
電気通信大学１９８１年材料科学科（S 科）入学 各位 

 

『81 年入学電通大 S 科同窓会のご案内』 

 

拝啓、皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、関係者よりご要望をいただきまして、１９８１年（昭和 56 年）電気通信大学 

材料科学科（S 科）入学メンバーの同窓会を開催したいと考えております。 

（一部の方には、目黒会経由で同様の案内が届いているかもしれません） 

 

クラス会開催案内： 

・イベント名： 「81 年入学 S 科同窓会」 

・開催候補日：案１）２０２４年１１月０９日（土）午後（１３：００～を想定） 

    案２）２０２４年１１月３０日（土）午後（１３：００～を想定） 

・開催場所：  有楽町付近を想定 

・参加可否の連絡：ご多忙中恐縮ですが、上記候補日程での出席の可否について、  

「７月２８日（日）」までに、下記幹事宛、直接 E-mail でご連絡ください。 

・開催日時・場所につきましては、８月にあらためて幹事よりご連絡いたします。 

・幹事名：  中川 芳樹       幹事メンバー（南澤、水沼、中尾、中川） 

 連絡先：EZQ04205@nifty.com (個人用)、yoshiki.nakagawa@heraeus.com (業務用) 

 携帯： 090-3260-6524 (個人用)、080-2236-8735 （業務用) 

・皆様よりのご返信をいただいた後、「グループ LINE」を立ち上げまして、その後の

連絡に活用したいと考えております。ご理解とご協力をお願いいたします。 

・もしクラス会名簿に E-mail アドレスを掲載しない等のご要望があれば、ご連絡くだ

さい。 

                             敬具 


